

内 訳 明 細 書

NO.

工法名：ボンドKEEPメンテ工法 VMクリア【標準仕様1.0kg/m ² 押抜強度1.5kN以上】								
NO	工種・種別・細別	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
	〈はく落防止工〉	常設足場 作業						
1	下地処理	ダイヤモンドカップ	1.00	m ²	2,490	2,490	代価表 No.1	
2	プライマー工		1.00	m ²	2,120	2,120	代価表 No.2	
3	仕上げ塗布工		1.00	m ²	9,470	9,470	代価表 No.3	
	合 計				1m ² 当り	14,080		
	* 労務単価は平成31年3月公共工事設計労務単価 東京都 を採用							
	* 昼間8時間・固定足場での施工を基準としています。							
	* 標準施工量 300m ² 以上にて積算しております。							
	* 本見積における土木一般世話役、特殊作業員、普通作業員の合計労務費						6,588	
	福利厚生費等		23.0	%		1,515		
	現場作業における経費		18.0	%		1,185		

代 価 表

No.1

工種： 下地処理工(ダイヤモンドカップ)							72 m ² /日
NO	工種・種別・細別	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	土木一般世話役		1.00	人	24,600	24,600	
	特殊作業員		4.00	人	24,200	96,800	
	普通作業員		2.00	人	21,100	42,200	
	諸雑費		1.0	式		16,360	労務費計× 10 %
			/				
			計			179,960	
						-680	端数調整
					m ² @	2,490	

代 価 表

No.2

工事名：プライマー工		180 m ² /日					
NO	工種・種別・細別	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	プライマー材	ボンドVMクリアプライマー	21.60	kg	10,000	216,000	0.12 kg/m ² * 180 m ²
	土木一般世話役		1.00	人	24,600	24,600	
	特殊作業員		4.00	人	24,200	96,800	
	普通作業員		2.00	人	21,100	42,200	
	諸雑費		1.0	式		3,272	労務費の2%
			計			382,872	
						-1,272	端数調整
					m ² @	2,120	

代 価 表

No.3

工事名：仕上げ塗布工		48 m ² /日					
NO	工種・種別・細別	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	仕上げ材	ボンドVMクリア	48.00	kg	6,000	288,000	1.0 kg/m ² * 48 m ²
	土木一般世話役		1.00	人	24,600	24,600	
	特殊作業員		4.00	人	24,200	96,800	
	普通作業員		2.00	人	21,100	42,200	
	諸雑費		1.0	式		3,272	労務費の2%
			計			454,872	
						-312	端数調整
					m ² @	9,470	